
1 
 

 

Kupní smlouva na pořízení licencí k produktům spol. Microsoft  

uzavřená mezi 

1. Státní fond podpory investic  

se sídlem:  Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

IČO:   708 56 788 

za něhož jedná:  XXXXX, ředitelka Fondu 

bankovní spojení:  ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu:  XXXXX 

na straně jedné (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

2. XEVOS Solutions s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl 37006 vložka C 

se sídlem:   28. října 1584/281 

zastoupená:   XXXXX, Sales Manager, na základě plné moci 

IČO:    27831345 

DIČ:    CZ27831345 

bankovní spojení:  Fio Banka, a.s. 

číslo účtu:   XXXXX 

ID datové schránky:  8uscbud 

na straně druhé (dále jen "Prodávající”)  
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Pořízení licencí MS 365“ v souladu s ustanovením § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

a § 2079 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

Kupní smlouvu 

o prodeji a koupi dále specifikovaných licencí k produktům spol. Microsoft (dále jen „Smlouva“) 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně, včas 

a v místě plnění dle čl. 2 této Smlouvy licence k produktům spol. Microsoft, a to vše 

v rozsahu a specifikaci dle této Smlouvy a specifikace licencí, která je přílohou č. 1 

této Smlouvy. Součástí předmětu plnění bude rovněž veškeré příslušenství nutné 

k zajištění jeho řádné funkčnosti a použitelnosti vzhledem k účelu této Smlouvy a 

přiřazení licencí k účtu zákazníka/Kupujícího (Microsoft Tenant) (dále také jen 

„Licence“), to vše podle pravidel uvedených v čl. 2. Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění 

realizovaná na základě této Smlouvy budou poskytována v souladu s licenčními podmínkami 

společnosti Microsoft. 



2 
 

 

2. Prodávající se zavazuje, že Licence dodané Kupujícímu budou splňovat požadavky uvedené v této 

Smlouvě a specifikaci Licencí, která je přílohou č. 1 této Smlouvy, a to po dobu trvání této 

Smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje převzít řádně a včas předané Licence a zaplatit Prodávajícímu sjednanou 

cenu za poskytnuté Licence podle této Smlouvy a přílohy č. 1 této Smlouvy. 

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich 

povinností dle této Smlouvy. 

Článek 2 

Doba, místo a předání plnění Smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Licence v rozsahu a v souladu s požadavky uvedenými 

v této Smlouvě a ve specifikaci Licencí, která je přílohou č. 1 této Smlouvy, a to včetně přiřazení 

licencí k účtu zákazníka/Kupujícího (Microsoft Tenant), to vše do 2 pracovních dnů od nabytí 

účinnosti této Smlouvy. 

2. Místem plnění této Smlouvy je sídlo Kupujícího na adrese Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2. 

3. Předání bude provedeno online a potvrzeno prostřednictvím ověření funkčnosti Licencí v rámci 

účtu zákazníka Kupujícího. O předání a převzetí Licencí bude sepsán předávací protokol. 

Předávací protokol bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran ve dvou vyhotoveních, 

z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení, v případě elektronických podpisů bude 

Předávací protokol vyhotoven v jednom originále pro obě Smluvní strany. Návrh předávacího 

protokolu vystaví Prodávající. 

4. Kupující nabývá vlastnické právo a všechna další práva k Licencím dnem podpisu předávacího 

protokolu oběma Smluvními stranami. Nebezpečí škody na Licencích přechází na Kupujícího dnem 

podpisu předávacího protokolu oběma Smluvními stranami. 

5. Kupující není povinen převzít Licence a podepsat předávací protokol v případě, že Licence 

disponují zjevnými vadami nebo odchylkami od stanoveného rozsahu a požadavků na Licence 

uvedených v této Smlouvě a ve specifikaci Licencí, která je přílohou č. 1 této Smlouvy. V takovém 

případě je Kupující povinen Prodávajícímu písemně sdělit vady a jiné nedostatky Licencí. 

Prodávající do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného sdělení o vadách a jiných 

nedostatcích Licencí tyto vady a jiné nedostatky Licencí napraví. Dokud nebudou vady a jiné 

nedostatky Licencí napraveny, nepodepíše Kupující předávací protokol a nezaplatí Prodávajícímu 

smluvenou cenu dle čl. 3 a přílohy č. 1 této Smlouvy. 

6. Kontaktní osobou Prodávajícího pro účely plnění této Smlouvy je: 

XXXXX, tel.: XXXXX, e-mail: XXXXX 

7. Kontaktní osobou Kupujícího pro účely plnění této Smlouvy je: 

XXXXX, tel.: XXXXX, e-mail: XXXXX 

XXXXX, tel.: XXXXX, e-mail: XXXXX  

8. V případě změn v kontaktních osobách dle odst. 6 a 7 není potřeba vypracovávat dodatek k této 

Smlouvě. Změna kontaktní osoby bude oznámena písemnou formou na e-mailovou adresu 

kontaktní osoby druhé Smluvní strany. 

Článek 3 
Smluvní cena a platební podmínky 



3 
 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí Licencí Prodávajícím dle této Smlouvy činí 

350.010,- Kč bez DPH, tj. 423.512,10 Kč včetně DPH. 

2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto článku 

Smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Smluvní cena podle odst. 1 a 2 je sjednaná jako nepřekročitelná a obsahuje v sobě veškeré 

náklady Prodávajícího na plnění dle této Smlouvy a to včetně nákladů na cla, nákladů na cestovné 

a nákladů na předání Licencí Kupujícímu dle čl. 2 této Smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje, že smluvní cena podle odst. 1 a 2, za kterou jsou Licence poskytnuty, je 

pevná a neměnná. Tuto smluvní cenu lze do doby její úhrady měnit pouze v případě změny 

zákonné sazby DPH, a to ve výši této změny bez nutnosti uzavírat dodatek k této Smlouvě. Dále 

lze smluvní cenu změnit v případech, kdy se Prodávající stal nebo naopak přestal být plátcem 

DPH.  

5. Celková smluvní cena je splatná na základě daňového dokladu/faktury vystavené Prodávajícím 

(dále jen „faktura“). Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po předání Zboží podle čl. II této 

Smlouvy. Splatnost faktury činí 21 dní ode dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. Pokud 

splatnost uvedená na faktuře nebude odpovídat sjednané splatnosti, Prodávající souhlasí s 

úhradou faktury v řádném termínu dle data doručení do sídla Kupujícího. V tomto případě není 

Kupující v prodlení a Prodávající není oprávněn požadovat penále za pozdní úhradu. 

6. Fakturace i platba budou provedeny v české měně, případně v eurech. Zálohy Kupující 

neposkytuje. 

7. Faktura Prodávajícího musí splňovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a 

náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jedná-li se o daňový doklad 

dle tohoto předpisu. 

8. Nebude-li faktura Prodávajícího obsahovat zákonem a touto Smlouvou stanovené náležitosti nebo 

bude obsahovat údaje chybné, je Kupující oprávněn fakturu Prodávajícímu vrátit k přepracování. 

V tomto případě lhůta splatnosti započne běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově 

vystavené faktury Kupujícímu, v takovém případě není Kupující v prodlení s úhradou faktury. 

9. Faktura bude Kupujícímu doručena v elektronické podobě na e-mail: XXXXX, nebo do datové 

schránky Kupujícího: wikaiz5. 

10. Kupující provede úhradu smluvní ceny jednou platbou na celých 12 kalendářních měsíců dle 

tohoto článku, a to bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 

Smlouvy na základě faktury vystavené a zaslané Prodávajícím dle tohoto článku Smlouvy.  

11. Pokud není faktura doručena Kupujícímu nejpozději do 15. prosince daného kalendářního roku 

nebo je doručena později po tomto datu podle odst. 8, pak platí, že splatnost veškerých faktur 

podle této Smlouvy doručených Kupujícímu po tomto datu začne běžet 1. února následujícího 

kalendářního roku. V případě nedostupnosti rozpočtových prostředků Kupujícího začne splatnost 

veškerých faktur běžet dnem opětovné dostupnosti příslušných rozpočtových prostředků 

Kupujícího. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí, že v takových případech není Kupující 

v prodlení s úhradou faktury podle ostatních ustanovení tohoto článku.  

12. Faktura je splacena odepsáním částky ve výši sjednané smluvní ceny z účtu Kupujícího ve 

prospěch účtu Prodávajícího.  

Článek 4 

Práva duševního vlastnictví 



4 
 

 

1. Prodávající se zavazuje, že na Licencích neváznou práva třetích osob, která by narušovala výkon 

vlastnického práva Kupujícího k Licencím nebo narušovala účel této Smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje, že uzavřením této Smlouvy a předáním Licencí Kupujícímu nedojde 

k porušení práv třetích osob, zejména práv vycházejících z práva duševního vlastnictví (zejména 

autorské právo). 

3. Prodávající prohlašuje, že je plně oprávněn k dispozici s právy duševního vlastnictví k Licencím. Na 

základě tohoto oprávnění zajistí Prodávající řádné a nerušené užívání Licencí Kupujícím včetně 

zajištění dalších souhlasů a případných dalších licencí od autorů, případně jiných nositelů práv 

duševního vlastnictví, potřebných k užívání Licencí Kupujícím. 

4. Kupující získává nevýlučné územně neomezené právo k užití Licencí. Licence jsou poskytnuty na 

dobu trvání této Smlouvy. 

Článek 5  

Povinnost mlčenlivosti 

1. Není-li v konkrétním případě Smluvními stranami sjednáno jinak, je Prodávající povinen během 

plnění této Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 

se dozví od Kupujícího v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy.  

2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které: 

- je Prodávající povinen sdělit ze zákona, 

- jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti, 

- jsou Kupujícím vysloveně označeny jako nedůvěrné. 

3. Prodávající se zavazuje učinit všechna nezbytná opatření, která zajistí, že povinnost mlčenlivosti 

dodrží i jeho zaměstnanci, spolupracovníci a další osoby podílející se na plnění této Smlouvy. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

Článek 6 
Smluvní pokuta 

1. Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu: 

a. V případě prodlení s předáním Licencí do užívání a navázání licencí na tzv. „Microsoft 

Tenant“ Kupujícího dle článku 2. odst. 1 této Smlouvy, a to včetně případů, kdy Kupující 

nepřevezme předané licence do užívání a nepodepíše předávací protokol dle čl. 2 odst. 5 

této Smlouvy, ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení, 

b. V případě, kdy není podle čl. 1 odst. 2 nebo čl. 1 odst. 5 zajištěna řádná funkčnost Licencí 

v rámci účtu zákazníka Kupujícího, a to po dobu trvající déle než 24 hod., ve výši 50,- Kč za 

každou započatou hodinu nefunkčnosti, 

c. V případě porušení povinnosti dle čl. 5 této Smlouvy ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý 

případ. 

2. Smluvní pokuta dle tohoto článku je splatná 30 dnů ode dne, kdy Smluvní strana uplatní nárok na 

její zaplacení. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty a jejím zaplacením podle tohoto 

článku není dotčeno právo Smluvní strany na příslušné plnění podle této Smlouvy, včetně jeho 

vymáhání, a na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti vyplývající z této Smlouvy, na kterou 

je smluvní pokuta vázána.  

3. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury dle čl. 3 této Smlouvy je Prodávající oprávněn 

požadovat úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení.   



5 
 

 

Článek 7 
Doba trvání a ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to v délce trvání platnosti dodaných licencí dle 

Přílohy č. 1 Smlouvy. 

3. Tato Smlouva může být ukončena následujícími způsoby: 

a) uplynutím doby její účinnosti; 

b) písemnou dohodou Smluvních stran; 

c) výpovědí ze strany Kupujícího dle odst. 4;  

d) odstoupením Kupujícího od této Smlouvy dle odst. 5; 

e) odstoupením Prodávajícího od této Smlouvy dle odst. 6. 

4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět z důvodu takové změny okolností stojící vně volních 

možností Kupujícího, jež činí existenci této Smlouvy neslučitelnou s nastalými okolnostmi nebo z 

důvodu porušení povinností Prodávajícího dle této Smlouvy, a to prostřednictvím písemné 

výpovědi doručené Prodávajícímu na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo později 

písemně oznámenou Prodávajícím. Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Prodávajícímu. 

5. Kupující může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud: 

a) je Prodávající v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Smlouvy po dobu delší než 

deset (10) dnů; nebo 

b) Prodávající bude déle než deset (10) dnů v prodlení s odstraněním vad, na které je 

navázána smluvní pokuta podle čl. 6 odst. 1 písm. b) této Smlouvy; nebo 

c) Se po předání Licencí a před podpisem předávacího protokolu zjistí, že předané Licence 

nemají vlastnosti požadované ve výběrovém řízení a prokazované v nabídce Prodávajícího v 

tomto výběrovém řízení nebo nesplňují vlastnosti uvedené ve specifikaci Licencí, která je 

přílohou č. 1 této Smlouvy; nebo 

d) Prodávající poruší svou povinnost dle této Smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečné 

lhůtě stanovenou mu Kupujícím, která nesmí být kratší deseti (10) dnů; nebo 

e) je Prodávající v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno pravomocné rozhodnutí, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící úpadek 

Prodávajícího, nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; nebo 

f) Prodávající přestane být držitelem oprávnění společnosti Microsoft; nebo 

g) Prodávající není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Smlouvy, a to ode dne, 

kdy Prodávající písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění poskytovat; nebo 

h) Kupující zjistí, že Prodávající nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával jakékoliv 

hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo 

někoho jiného, přímo nebo nepřímo, při zadávání veřejné zakázky, na jehož základě byla 



6 
 

 

uzavřena tato Smlouva, nebo při provádění této Smlouvy zatajil nebo zkresloval skutečnosti 

za účelem ovlivnění zadávání veřejné zakázky, na jehož základě byla uzavřena tato 

Smlouva, nebo při provádění této Smlouvy postupoval ke škodě Kupujícího, včetně užití 

podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

6. Prodávající může odstoupit od této Smlouvy okamžitě v případě prodlení Kupujícího s úhradou 

smluvené ceny nebo její části podle této Smlouvy a její přílohy č. 1 po dobu delší než jednadvaceti 

(21) dnů. 

7. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany 

informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a povinností, z jejichž povahy 

vyplývá, že trvají i po ukončení této Smlouvy.  

8. Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Smlouvy musí být učiněn v písemné formě a je účinný 

okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně. Zákonné důvody pro ukončení této Smlouvy 

nejsou shora uvedeným dotčeny. 

Článek 8 
Závěrečná ujednání 

1. Kupující zpracovává osobní údaje fyzických osob oprávněných zastupovat Prodávajícího za účelem 

a v rozsahu nezbytném pro plnění této Smlouvy a za účelem a v rozsahu nezbytném pro splnění 

právní povinnosti. Kupující zpracovává dané osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou 

pro naplnění stanovených účelů. Při zpracovávání těchto osobních údajů postupuje Kupující 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení 

GDPR“). 

2. Rozsah a další podrobnosti ohledně postupu zpracování osobních údajů fyzických osob 

oprávněných zastupovat Prodávajícího Kupujícím a jejich práv v souvislosti s ochranou osobních 

údajů jsou uvedeny v Informačním memorandu o zpracování osobních údajů dle čl. 13 a 14 

Nařízení GDPR, které je uveřejněno na internetových stránkách Kupujícího: 

https://sfpi.cz/zpracovani-osobnich-udaju/ (dále jen „Informační memorandum“). 

3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. V případě uzavírání této smlouvy elektronicky je tato vyhotovena v jednom 

elektronickém vyhotovení s elektronickými podpisy Smluvních stran. 

4. Prodávající bere na vědomí, že je Kupující v rámci transparentnosti veřejné zakázky oprávněn 

uveřejnit tuto Smlouvu (včetně případných dodatků) na svém profilu zadavatele.  

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. 

6. Prodávající prohlašuje, že tato Smlouva, jakož i její text a přílohy, neobsahuje obchodní tajemství 

a souhlasí, aby ji Kupující v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) 

v elektronické podobě uveřejnil v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), Uveřejnění v registru smluv zajistí Kupující. Prodávající bude o uveřejnění 

informován datovou zprávou z registru smluv. 

7. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že informace o této Smlouvě budou zveřejněny v Národním 

katalogu otevřených dat jako součást přehledu informací o hospodaření Státního fondu podpory 

investic. 

8. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 



7 
 

 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 

veřejných výdajů. Prodávající je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s plněním této 

Smlouvy po dobu 10 let od jejího ukončení. 

9. Prodávající převzal na sebe nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, 

a proto mu nepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 odst. 1 občanského zákoníku.  

10. Každá změna této Smlouvy, pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, musí být provedena 

formou písemného dodatku k této Smlouvě. Každý dodatek, vzestupně číslovaný, musí být 

vypracován ve dvou vyhotoveních a musí být podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran na jedné listině. 

11. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této 

Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě, 

že  jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu 

pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními 

normami), provedou Smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu 

provedení záměrů obsažených v takové části Smlouvy, jež pozbyla platnosti takovým způsobem, 

aby byla náprava sjednána do 30 dnů od data, kdy se o neplatnosti nebo nevynutitelnosti daného 

ustanovení dozví obě Smluvní strany. 

12. Smluvní strany na základě jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně prohlašují, že došlo ke shodě 

na obsahu této Smlouvy, se kterou Smluvní strany souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění. 

Na důkaz toho připojují svůj podpis zástupci Smluvních stran, čímž současně osvědčují, že jsou 

oprávněni tuto Smlouvu podepsat. 

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Podrobné vymezení plnění Prodávajícího a vymezení ceny za plnění; 

b) Příloha č. 2 – Licenční podmínky společnosti Microsoft. 

Kupující     Prodávající 

V Praze dne 24.4.2023    V Ostravě dne 13.4.2023 

 

 

 

 

.......................................   ...................................... 

XXXXX      XXXXX 

ředitelka Fondu Sales Manager, na základě plné moci 



8 
 

 

Příloha č. 1 – Podrobné vymezení plnění Prodávajícího a vymezení ceny za plnění 

 

Předmět plnění:  

90 ks licencí k produktu Microsoft 365 Business Premium na 12 kalendářních měsíců s platností licencí od 29.4.2023 do 28.4.2024 

 

Smluvní cena v Kč             

Předmět plnění 

Cena za jeden kus 

licence v Kč bez 

DPH 

DPH 

Cena za jeden kus 

Licence v Kč včetně 

DPH 

Počet kusů 

Cena za požadovaný 

počet kusů v Kč bez 

DPH 

Cena za požadovaný 

počet kusů v Kč 

včetně DPH 

Microsoft 365 
Business 

Premium 

3.889,-  21% 4.705,69 90 350.010,- 423.512,10 

Celková smluvní cena 

v Kč bez DPH  v Kč včetně DPH 

350.010,- 423.512,10 

 

 



9 
 

 

Příloha č. 2 – Licenční podmínky společnosti Microsoft 

 

 

  


